
 

 

Referat af studienævnsmøde onsdag den 28. september 2022

 
Til stede: 
Johannes Struijk (JJS)  
Steffan Wittrup McPhee Christensen (SWMC) 
Steffen Frahm (KSF) 
Erika Spaich (EGS) 
 

 
 
 
Afbud: 
Louise Juvoll Madsen (LJM)  
Amin Hanad Said Indayare (ASI) 
Louise Pape‐Haugaard (LPH), studieleder

Aparna Banerjee (ABA)  
Frederik Fruergaard Jensen (FFJ)  
Katja Møller Jensen (KMJ) 
 
 
Observatører: Sune Midtiby Jensen (SMJ), SUND studievejledning 
 
Referent: Malene Møller Knudsen (MMK) 
                     
Dagsorden 

1. Godkendelse af dagsorden  
2. Godkendelse af referat fra SN møde 300822 
3. Godkendelse af principper for eksamensplanlægning F23 
4. Drøftelse af politik for gruppedannelse 
5. Orientering om valg til studienævn 
6. Meddelelser  
7. Eventuelt  

 
Punkter til behandling for lukkede døre: 
8. Overblik over sager siden sidst 
 



 

 

Ad 1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden blev vedtaget. 

Ad 2. Godkendelse af referat fra seneste møde 

Referatet fra seneste møde blev godkendt. 

Ad 3. Godkendelse af principper for eksamensplanlægning F23 

Der var tilføjet et nyt princip: ”Skriftlige eksamener planlægges så vi sikrer at alle kan afvikles i egne lokaler 

(kun de store på MedIS/Medicin afvikles i haller)”.  

Studienævnet godkendte principperne.  

Dog udtrykte studienævnet bekymring for, om der er lokalekapacitet nok i den nye SUND bygning.  

Ad 4. Drøftelse af politik for gruppedannelse 

Studienævnet drøftede politikken og indstillede til studieleder, at følgende bliver tilpasset:  

 For MSK FYS 1. sem. tilføjes administrativ gruppedannelse. 

 For 1. og 2. sem. BA ændres 7 studerende pr. gruppe til 6‐7 studerende pr. gruppe 

 For 3. til 5. sem. BA ændres 6 studerende pr. gruppe til 5‐6 studerende pr. gruppe 

 For 6. sem. BA ændres 4 studerende pr, gruppe til 3‐4 studerende pr. gruppe.  

Det tilføjes desuden, at semesterkoordinator kan vælge at lave en gruppe med færre studerende, hvis det 

totale antal studerende ikke går op med gruppestørrelserne. 

Sætningen på side 2 ændres til ”samle disse studerende i én gruppe og sammen med de pågældende 

studerende og studienævnet finder semesterkoordinator en løsning.” 

Opfølgning: MMK sender studienævnets indstilling til ændringer til studieleder. 

Ad 5. Orientering om valg til studienævn 

Der er valg blandt studerende til kollektive organer på AAU – herunder studienævn. 

Studienævnet drøftede den manglende repræsentation af studerende fra MSK FYS og KVT, og hvad der kan 

gøres for at informere de studerende om muligheden for at blive valgt til studienævnet. 

Studienævnet tog til efterretning, at alle de nuværende valgte studerende stiller op igen til næste valg. 

Ad 6. Meddelelser 

 Mødereferater mv. på ny hjemmeside – uden AAU‐login – forslag til ændringer blev modtaget. 

 Ny Eksamensordning for prøver ved AAU version med track changes findes i bilagsmappen i teams 

 Nye Fælles regler for tilmelding til undervisning og prøver ved AAU 
o Studienævnet bemærkede, at hvis studerende har afmeldt sig 1. prøveforsøg, så risikerer 

de, at de ikke kan gå til reeksamen inden for 8 uger. 
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Opfølgning: MMK undersøger hos Uddannelsesjura om dette er i overensstemmelse med 
eksamensbekendtgørelse. 

 
Eventuelt 

 Studienævnet spurgte til, hvornår de studerende får besked om praktiske forhold ift. flytning – fx at 

vejledning skal planlægges i god tid og brug af seminarrum i november og december. Derudover 

hvordan de studerende kan booke grupperum i november og december. Studienævnet opfordrer 

til, at det sker snarest.  

Opfølgning: MMK spørger LPH om der er seminarrum i november og december og tilpasser det i referat fra 

sidste møde inden dette offentliggøres. 

Næste møde afholdes den 1. november 2022 kl. 9.00.  


